静岡県告示第71号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年２月12日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社多好喜 掛川市 掛川市原里字トウト 2137番ほか１筆

稲垣 明久 磐田市 磐田市寺谷字中通 334 番

髙木 洋 三島市 三島市沢地字鎌ケ沢 876番 325

杉山 久雄 三島市 三島市川原ケ谷字中野 790番２

前島 勲 三島市 三島市沢地字鎌ケ沢 876番 349

古長谷 敏幸 三島市 三島市安久 466 番ほか６筆

望月 正己 三島市 三島市大場 520 番１ほか８筆

中村 嶺志 三島市 三島市笹原新田字向山 355番２ほか１筆

高橋 洋司 三島市 三島市安久 812 番

藤澤 忠勝 牧之原市 牧之原市黒子字山崎 229番３

平 幹也 牧之原市 牧之原市静波字前浜 2220番 138

吉添 高二 牧之原市 牧之原市静谷字宮下堂前 484 番１ほか２筆

川嶋 静雄 牧之原市 牧之原市勝俣字丸ノ内 832番ほか３筆

大塚 一司 牧之原市 牧之原市中字十一ノ坪 1350 番２ほか１筆

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市勝俣字梅田 627番

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝間字道の下 1911 番ほか４筆

櫻井 秀樹 牧之原市 牧之原市勝間字沢添 1963番ほか７筆

三浦 隆平 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川 2021 番１

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字芝ノ坪 912番ほか２筆

田森 喜治 藤枝市 藤枝市青南町三丁目７番６

片山 勉 藤枝市 藤枝市下当間 323番

山田 拓也 藤枝市 藤枝市平島字小平島 1722番

わかば農園株式会社 岐阜県岐阜市 袋井市中新田字外野 1082番ほか 204筆

岩崎 直紀 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字下耕地 607番１ほか９筆

加藤 徹雄 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町上長窪字柏窪 735番１ほか２筆

有限会社芹澤ライスセンター 田方郡函南町 田方郡函南町柏谷字壱丁目 596番２ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年２月12日